
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

6290001049432 30.000 30.000 160.000 93,000,000 172.043 ○

3290001002682 － - － 辞退 －

8290001065329 － - － 無効 －

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

㈱海山組

㈱フジクロ

令和5年12月14日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 施工能力評価型）

工事概要

第　 回入札第１回入札

福岡(5)給水配管整備等土木工事

備考

給水管整備に係る工事、庁舎
新設に係る付帯土木工事等福岡県春日市

土木一式 令和6年1月11日 ～ 令和7年2月28日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

濱崎建設㈱

福岡県久留米市宮ノ陣6-27-16

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

95,490,192

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

濱崎建設㈱ 落札

入札金額（Ｂ）

104.263

93,000,000

95,911,243

86,809,266

105,502,367

102,300,000



工事件名

(単位：点)

(a) (b) (c) (d) (e) (f)

企業の能力
配置予定
技術者の

能力
その他

評価点の
得点(合計)

(a+b+c)

施工体制
評価点

最終評価点
(d×e/30)

配点 30 30 4 64 30 64 30

22 14 4 40 30.000 40.000 30.000

14 5 4 23 － － －

13 16 4 33 － － －

濱崎建設㈱

業者名
加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

㈱海山組

㈱フジクロ

福岡(5)給水配管整備等土木工事


